
М А Р ’Я Н ІВ С Ь К А  С Е Л И Щ Н А  РА ДА  
Л У Ц Ь К О Г О  РА Й О Н У  В О Л И Н С Ь К О Ї О Б Л А С ТІ

ВІДДІЛ О С В ІТ И , М О Л О Д І, С П О РТ У  ТА О Х О РО Н И  ЗД О Р О В ’Я

Н А К А З

10.10.2023р. смт М а р ’янівка №  105-к/тр

Про організацію  роботи атестаційної 
комісії II рівня відділу освіти, молоді, 
спорту та охорони здоров’я М а р ’янівської 
селищ ної ради у 2023/2024 навчальному році

В ідповідно до наказу М іністерства освіти і науки України від 09 вересня 
2022 року №  805 «П ро затвердження П оложення про атестацію педагогічних 
працівників», наказу відділу освіти, молоді, спорту та охорони здоров’я 
М ар ’янівської селищ ної ради, наказу відділу освіти, молоді, спорту та охороно 
здоров’я М а р ’янівської селищ ної ради від 20.09.2023 року № 95/к/тр «Про 
організацію та проведення атестації педагогічних працівників закладів освіти 
М ар ’янівської селищ ної ради у 2023/2024 навчальному році», протоколу 
засідання атестаційної комісії II рівня відділу освіти, молоді, спорту та охорони 
здоров’я М а р ’янівської селищ ної ради від 10.10.2023 року № 4, з метою 
всебічного та комплексного оцінювання педагогічної діяльності педагогічних 
працівників закладів освіти М ар ’янівської селищ ної ради 
Н А КА ЗУЮ :

1. Атестаційній комісії II рівня відділу освіти, молоді, спорту та охорони 
здоров’я М а р ’янівської селищ ної ради у своїй діяльності дотримуватись вимог 
П оложення про атестацію  під час атестації керівних кадрів та педагогічних 
працівників закладів освіти у 2023/2024 навчальному році.

2. Затвердити списки педагогічних працівників, які підлягають атестації 
комісією II рівня відділу освіти, молоді, спорту та охорони здоров’я 
М ар ’янівської селищ ної ради у 2023/2024 навчальному році (Додаток 1).

3. Затвердити план роботи атестаційної комісії (Додаток 2).
4. Затвердити графік засідань атестаційної комісії (Додаток 3).
5. До 22 березня 2024 року забезпечити вивчення членами атестаційної 

комісії професійної діяльності керівних кадрів, що атестуються та педагогічних 
працівників.

6. До 10 квітня 2024 року провести засідання атестаційної комісії та до 12 
квітня 2024 року видати наказ про затвердження ріш ень атестаційної комісії.



7. Керівникам закладів освіти та педагогічним працівникам, які 
атестуються у 2023/2024 навчальному році подати характеристики діяльності, 
підтверджуючі документи про підвищення кваліфікації, презентації досвіду 
роботи на розгляд атестаційної комісії II рівня у паперовому вигляді або на 
електронну адресу шагуапіука osvita@ukr.net  до 05 березня 2024 року.

8. Контроль за виконанням даного наказу залиш аю  за собою.

НачальникГ  V\ у а  * \  —  

Наталія Волошина

Ольга Л А К И Ш

mailto:osvita@ukr.net


ячаказ відділу освіти, молоді, спорту
та охорони здоров'я
від 10 жовтня 2023 року № 105 /к/тр

Список педагогічних працівників, які будуть атестуватися 
атестаційною комісією II рівня відділу освіти, молоді, 

спорту та охорони здоров'я Мар'янівської селищної ради ради у 2023/2024 н.р.

№
п/п

Прізвище
працівника

Посада Назва 
навчального 

закладу, який 
закінчив

Спеціальніст 
ь за освітою

Стаж
педагогічної

роботи

Який
предмет
викладає

Рік
попереднь

ої
атестації

Результати
попередньої

атестації

На яку 
категорію 
претендує

Вид
атестації

(чергова чи 
позачергова)

1 Чонка
Неоніла

Свгеніївна

Директор, учитель 
хімії та основ 

здоров'я

(М ар’янівський
ліцей)

Ужгородський
державний
університет

Викладач 
біології та 

хімії

33 роки Хімія,
основи

здоров'я

2019 Спеціаліст
вищої

категорії,
старший
учитель

Відповідність
займаній
посаді,

підтвердженн
я

кваліфікаційн 
ої категорії 
«Спеціаліст 

вищої 
категорії», 

підтвердженн 
я

педагогічного
звання

«Старший
учитель»

чергова

2. Андрущак
Зіна

Аркадіївна

Вчитель початкових 
класів (Скригівська 

гімназія)

Івано- 
Франківський 
педінститут. 

1988 рік

Вчитель
початкових

класів

40 років 1 клас 2019 р. Спеціаліст

вищої
категорії

Підтвердженн
я

кваліфікаційн 
ої категорії

чергова



«Спеціаліст
вищої

категорії»

3. Сусь
Валентина

Петрівна

Вчитель початкових 
класів (Скригівська 

гімназія)

Луцький 
педагогічний 

інститут, 1991 р.

Вчитель
початкових

класів

36 років 2-4 клас 2019 р. Спеціаліст
вищої

категорії

Підтвердженн
я

кваліфікаційн 
ої категорії 
«Спеціаліст 

вищої 
категорії»

чергова

4. Іващук Марія 
Ігорівна

Учитель хімії та 
їіології (Ржищівська 

гімназії)

Л Н У  ім.І.Франка 

2014

Хімік,
викладач

хімії

9 років Хімія,
біологія

Спеціаліст
другої

категорії

Підтвердженн
я

кваліфікаційн 
ої категорії 
«Спеціаліст 

другої 
категорії»

чергова

5. Т имчук 
Вікторія 

Михайлівна

Учитель 
математики, фізики 

та інформатики 
(Ржищівська 

гімназія)

ВД У 
і м.Л. Українки 

1992

Вч ител ь 
математики і 

фізики

З ір Учитель 
математик 
и, фізики 

та
інформати

ки

Спеціаліст
першої

категорії

Підтвердженн
я

кваліфікаційн 
ої категорії 
«спеціаліст 

першої 
категорії»

чергова

6 Шишка
Руслана

Олександрівн
а

Учитель 
української мови та 

літератури 
(Борисковичівська 

гімназія)

ВД У 
ім.Л.Українки, 

1995

Учитель 
української 

мови та 
літератури

28 р.1 міс. Учитель 
української 

мови та 
літератури

2019 Спеціаліст
першої

категорії

Присвоєння 
кваліфікаційн 

ої категорії 
«спеціаліст 

вищої 
категорії»

чергова

7 Сокальська
Катерина
Павлівна

Вчитель
початкових

класів
(Галичанська

гімназія)

Волинський
державний

національний
університет

ім.
Л. Українки 

1999 р.

Вчитель
початкових

класів

30р. 01м. Вчитель
початкових

класів

2019 Спеціаліст
вищої

категорії

Підтвердженн
я

кваліфікаційн 
ої категорії 
«Спеціаліст 

вищої 
категорії»

чергова



8 Лотоцька
Лідія

Леонідівна

Вчитель 
англійської мови 

(Галичанська 
гімназія)

Рівненський 
державний 

гуманітарний 
університет 

2009 р.

Вчитель мови 
(англійської 
та німецької) 
та зарубіжної 

літератури

14р. 01м. Вчитель 
англійськ 

ої мови

2019 Спеціаліст
другої

категорії

Присвоєння 
кваліфікаційн 
ої категорії 
Спеціаліст 

першої 
категорії

чергова

9. Гриб
Валентина
Василівна

Директор ЗДО 
«Берізка» 

с.Борочиче, 
вихователь

Луцький
державний

педагогічний
інститут

Вчитель
початкових

класів

39 р. Директор
ЗДО,

вихователь

2019 Спеціаліст 
першої 
кваліфікаційн 
а категорія

Відповідність 
займаній 
посаді, 

присвоєння 
вищої 

кваліфікаційн 
ої категорії

чергова

10 Гальчин Ліна 
Юріївна

Вихователь ЗДО 
«Теремок» с.Брани

Львівське
педагогічне

училище

вихователь 10.5 р вихователь 2018 Підтвердженн
я

кваліфікаційн 
ої категорії 

«Спеціаліст», 
10 тарифний 

розряд

Підтвердженн
я

кваліфікаційн 
ої категорії 

«Спеціаліст», 
10 тарифний 

розряд

чергова

11 Кольман 
Г ал и на 

Степанівна

Вихователь ЗДО 
«Дзвіночок» смт 

Мар’янівка

Луцьке
педагогічне

училище

вихователь 33р. вихователь 2019 Підтвердженн
я

кваліфікаційн 
ої категорії 
спеціаліст

присвоєння 
кваліфікаційн 

ої категорії 
«спеціаліст 

другої 
категорії»

чергова

12 Деркач Алла 
Василівна

Вихователь ЗДО 
«Дзвіночок» смт 

Мар'янівка

Луцьке
педагогічне
училище

вихователь 15р. вихователь 2019 Підтвердженн
я

кваліфікаційн 
ої категорії 
спеціаліст

присвоєння 
кваліфікаційн 

ої категорії 
«спеціаліст 

другої 
категорії»

чергова

13 Богонос 
Т етя на 
Іванівна

Директор ЗДО 
«Надія» с.Галичани

ВД У 
ім.Л. Українки

Дош кілля З ір директор 2019 Відповідність
займаній

посаді

Відповідає
займаній

посаді

чергова



14 Лаць Тетяна 
Степанівна

Вихователь ЗДО 
«Надія с.Галичани

ВД У 
ім.Л.Українки

Вчитель
біології

15 р вихователь 2019 Друга 
кваліфікаційн 
а категорія. 
10 тарифний 

розряд

Присвоєння 
кваліфікаційн 

ої категорії 
«спеціаліст 

першої 
категорії», 11 

тарифного 
розряду

чергова

15 Новосад
Наталія

Анатоліївна

Вихователь ЗДО 
«Сонечко» 
с.Бужани

ВН У
ім.Л.Українки, 
факультет 
післядипломної 
освіти

Початкова
освіта.

Дошкільна
освіта

Ир вихователь 2017 Друга 
кваліфікаційн 
а категорія, 
12 тарифний 

розряд

Підтвердженн 
кваліфікаційн 

ої категорії 
«спеціаліст 

другої 
категорії», 12 

тарифний 
розряд

чергова



Графік роботи атестаційної комісії при відділі освіти, молоді, 
спорту та охорони здоров'я М ар'янівської селищної ради ради

на 2023/2024 н.р.

№ 

з/II

Назва заходу Термін

виконання

Відповідальні за 
виконання

1. Підготовка списку педагогічних 
працівників закладів освіти Мар’янівської 
селищної ради, які атестуються у 2023/ 
2024 навчальному році,рішення щодо яких 
приймає атестаційна комісія II рівня 
відділу освіти, молоді, спорту та охорони 
здоров'я Мар'янівської селищної ради.

До
10.10.2023р.

Волошина Н.В.,

2. Планування роботи атестаційної комісії II 
рівня, складання графіка проведення 
атестації керівних кадрів та інших 
педагогічних працівників у 2023/2024 н. р.

До
10.10.2023р

Волошина I I.В.,

3 Вивчення професійної діяльності 
педагогічних працівників, керівних 
кадрів навчальних закладів 
М ар'янівської селищної ради, які 
атестуються; претендують на 
присвоєння та підтвердження 
кваліфікаційної категорії, педагогічних 
звань.

березень
2024р.

Члени
атестаційної
комісії



4 Провести попереднє засідання 
атестаційної комісії

Березень 
2024 р.

Члени
атестаційної
комісії

5 Підсумкове засідання атестаційної 
комісії

09 квітня 
2024року

Лакиш О.О. 
Члени
атестаційної
комісії

6 Оформити атестаційні листи за 
результатами атестації керівників 
закладів освіти, які атестуються: 
педагогічних працівників, які 
претендують на присвоєння 
кваліфікаційної 
категорії, педагогічних звань;

До 12 квітня 
2024 року

Волошина Н.В.,

7 Видати наказ про результати атестації 
педагогічних працівників

12 квітня 
2024 року

Лакиш О.О.

8 Підготувати звіт за результатами 
атестації педагогічних працівників 
громади

Квітень -
травень
2024року

Лакиш 0 . 0



^  СПОРТУ

//£& С 

8

Додаток З

І ( |І\І/1 Г\%£\і
! Наказ відділ^освіти . молоді, спорту та 

охорони з д о ^ в 'я  від 10 жовтня 2023 
року/й^ 105-к і р

УКРАІНГ* 
0̂£ЛДСТ>. 1

Графік засідань атестаційної комісії гг рівня відділу освіти, молоді, 
спорту та охорони здоров'я М ар’янівської селищної ради ради

№
з/п Зміст роботи Дата засідання Примітка

Засідання 1

1
Затвердження списків педагогічних 
працівників закладів освіти, які атестуються

10 жовтня 
2023року

2
Затвердження плану роботи атестаційної 
комісії 11 рівня на 2023/2024 навчальний рік

»

3
Затвердження графіка атестації педагогічних 
працівників працівників закладів освіти

Засідання 2

1 Вивчення атестапійних матеріалів 
педагогічних працівників та керівників 

закладів освіти, що атестуються

березень
2024року

Засідання 3

1

Про підсумки атестації педагогічних 
працівників та керівників закладів освіти, які 
атестуються атестаційною комісією II рівня у 
2023/2024 навчальному році 09 квітня 

2024року


